大牟田市産業経済部産業振興課 行

ＦＡＸ：（０９４４）４１－２７５１

令和   年   月   日

大牟田市産業支援センター入居希望申込書

大 牟 田 市 長 殿

所 在 地

企 業 名

代表者名

大牟田市産業支援センターへの入居を下記のとおり希望します。

記

１．希望タイプ

①１階        号

②２階        号

③３階        号

２．入居希望期間 （     ）年間程度

３．入居時の従業員数（予定）  約           名

４．センターの使用目的

５．センターでの事業概要

  （簡潔に）

６．連 絡 先

〒   －

      都・府・県

ＴＥＬ（     ）   －

ＦＡＸ（     ）   －

連絡担当者名：